

REFERAT FRA STYREMØTE WESSEL VEL

MANDAG 18. JUNI 2007 KL. 1900
H/LEIF ÅGE

Tilstede: Leif Åge, Nina, Marianne, Klaus, Søren og Jan H.
Fraværende: Vigdis (på jobb)

Vårt nye styremedlem – Søren Jørgensen – ble ønsket velkommen i styret.

1. **Økonomi:** På vellets konto er det nå ca. kr. 120.000,-. Styrehonorar er overført til medlemmene. Grendemidler vil om ikke lenge bli overført grendekontoene.
2. **Konstituering av styret:** Etter noe frem og tilbake ble det enighet om at Leif Åge og Klaus blir den nye lederduoen i styret, Jan H. trekker seg p.g.a. flytting. Resten av medlemmene går inn som vanlige styremedlemmer og Nina//Vestby Regnskapskontor tar seg av økonomien.
3. **Avståelse av vel-grunn:** Marianne hadde fått en henvendelse fra en nabo – Trond Bakke i Slagterens vei 15 – om å få overta noe av vellets grunn i forbindelse med påbyggelse av huset. Han hevdet han hadde fått ca 15 kvm tidligere av vellet, noe lederen i farten ikke kunne huske. Lederen blar gjennom gamle referater og sjekker hva som ble gjort den gang.
4. **Eventuelt:** Lederen hadde av beboer i Herremandens vei 9 fått overlevert en del billed- og tekstmateriell i forbindelse med "innsjø" i hagen. Beboeren hadde selv kontaktet Finstad ANS og fått et tilbud på drenering av stedet til kr. 18.000,- + moms.. Det ser ut som det er et oppkomme på vellets område, men kommunen nekter for å ha rør på dette stedet. Men kommunen var likevel litt på gli, dersom vi drenerte fram til veien, skulle kommunen legge drenering ned til Moradammen. Styret sa seg enstemmig enig i at vi måtte bidra til dette. En slik liten innsjø kan være farlig for småbarn.

Det ble på møtet diskutert om en skulle inngå samarbeid med andre vel om arrangementer for vellenes beboere. Det kunne være alt fra julegrantenning, rebusløp m.m.

Vedrørende hageavfallsplassen, så purrer Leif Åge på "traktormannen".

Jan H. tar kontakt med Sindre Ligaard om han kan tenke seg å erstatte Elton i styret til antenneselskapet.

Nina har nå alles E-mail-adresser, så nå vil korrespondanse og møtereferater bli mailet.

Jørgen undersøker med Norges Velforbund angående web-side.

Nina sa at brevgiro er en anakronisme fra fortiden – hun vil prøve å opprette nettbank til å betale regningene med. For å unngå misbruk, vil hun benytte en av de andre ansatte på Vestby Regnskapskontor til å foreta betalingene.

Møtet slutt kl. 2000

Referent; Jan H. Wessel